
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: AYUDA ECONOMICA PRESIDENTES DE MESA

 
VISTO:

La RR-2024-826-E-UNC-REC, por la cual dispone una ayuda económica para el
personal que se desempeñó como Presidente de Mesa en los comicios para elegir
Consejeros y Consiliarios Docentes, Nodocentes, Egresados y Estudiantiles, en las
elecciones que se desarrollaron entre el 16 y 17 de mayo 2024;

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el listado elevado por la Junta Electoral de la Facultad con las
personas, período y montos que le corresponden recibir a cada uno en función de la
participación como Presidente de Mesa

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer el pago de una ayuda económica de $ 12.000 (pesos doce mil)
por mesa y por día, a las personas incorporadas en el anexo de la presente, que
cumplieron funciones como Presidentes de Mesas, por el monto que para cada caso se
indica.

ARTICULO 2°: Comunicar al Área Económico Financiera a sus efectos.







MIERCOLES 15/5 JUEVES 16/5


708 Mesa 1 Galpones Estudiantes VERONICA MEDIAVILLA VERONICA MEDIAVILLA


709 Mesa 2 Galpones Estudiantes ERICA GARAY ERICA GARAY


710 Mesa 3 Box de ingreso Estudiantes DANIELA VILAN DANIELA VILAN 


711 Mesa 4 Area social Estudiantes DAIANA SCORPO DAIANA SCORPO


712 Mesa 5 Aula 2 Estudiantes PAOLA ADIB PAOLA ADIB 1/2 MEYER PAZ


713 Mesa 6 Aula 4 Estudiantes Martin Montivero Betiana Ferrero


714 Mesa 7 SAE Estudiantes CAROLINA ZELARAYAN CAROLINA ZELARAYAN


715 Mesa 8 Aula 3 Estudiantes Celeste Marquez Celeste Marquez


Mesa 9 Biblioteca Tirulares Alanis Eugenia RODRIGO MEYER PAZ


Mesa 10 Biblioteca Adjuntos MARIANELA MUSIN MARIANELA MUSIN


Mesa 11 Biblioteca Auxiliares MARCOS BARRERA CARLAS TABAREZ


Mesa 12 Biblioteca Nodocentes IVAN DE SAN NICOLAS IVAN DE SAN NICOLAS


Mesa 13 Biblioteca Egresados GUSTAVO VENTI MATIAS POSADA


Mesa 14 Biblioteca Egresados ANALIA LUCERO ANALIA LUCERO


Mesa 15 Jesus Maria Egresados …........ NICOLAS BACA







VERONICA MEDIAVILLA 2 12000


ERICA GARAY 2


DANIELA VILAN 2


DAIANA SCORPO 2


PAOLA ADIB 1.5


Martin Montivero 1


Betiana Ferrero 1


CAROLINA ZELARAYAN 2


Celeste Marquez 2


RODRIGO MEYER PAZ 2


MARIANELA MUSIN 2


MARCOS BARRERA 1


CARLAS TABAREZ 1


GUSTAVO VENTI 1


MATIAS POSADA 1


ANALIA LUCERO 2


NICOLAS BACA 1


IVAN DE SAN NICOLAS 2


Eugenia Alanis 1.5


30





	fecha: Miércoles 29 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-271-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-29T09:08:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T13:21:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-29T13:21:24-0300
	GDE UNC




